[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

сорок второй очередной сессии

от  30.06.2009                                      г. Искитим                                               №368

О внесении изменений в  решение сессии Совета депутатов Искитимского района

от 03.08.2006  №113

В целях приведения Положения «О распоряжении земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена на территории Искитимского района Новосибирской области», в соответствии со структурой администрации района, руководствуясь решениями сессий Совета депутатов района от 27.02.2007 №163, от 16.09.2008 №298, Совет депутатов района

РЕШИЛ:

1. В приложении к решению сессии Совета депутатов Искитимского района от 03.08.2006 №113 «Об утверждении уполномоченного органа Искитимского района по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена» в пункте 2.4.1. вместо слов «Комитет по управлению имуществом и земельным  отношениям» читать «Управление по имуществу и земельным отношениям»; в пункте 2.4.2. слово «ЖКХ» исключить; в пункте 2.4.3. вместо слов «Комитет природных ресурсов и охраны окружающей среды» читать «Отдел по природным ресурсам и охране окружающей среды».
         2.  Опубликовать данное решение в газете «Знаменка» и на сайте района.

         3. Решение вступает в силу с момента опубликования.

         4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по экономике и управлению собственностью (Горелухина Н.В.).
И.о. главы района                                                                                 В.Д.Чуркин